
U C H W A Ł A   Nr III/7/10 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 16 grudnia 2010 roku 

 
 

w sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej  
w Trzebnicy. 
 
 
    Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz  § 15  ust. 2  uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica  
z dnia  26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica – Rada 
Miejska w Trzebnicy postanawia: 
 

§ 1.  
 

Wybrać na funkcję przewodniczących Komisji następujące osoby: 
                       
radny  Edward Sikora               –  Komisja  ds. rolnictwa; 
radny  Daniel Buczak               –  Komisja  ds. budżetu i rozwoju  gospodarczego;                              
radna  Wiesława Kucięba         –  Komisja  ds. gospodarki komunalnej i ochrony  
                                                      środowiska: 
radny  Janusz Pancerz              –  Komisja  ds. obywatelskich, samorządu, porządku 
                                                      publicznego, opieki społecznej i zdrowia;                                                               
radna Agnieszka Moździerz    –   Komisja  ds. oświaty, kultury, sportu, turystyki, 
                                                      rekreacji, młodzieży i współpracy międzynarodowej. 
                                                                 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


